МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования
«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

                                                                                                               №

Мурманск
по переменному составу
О направлении на практику 

В соответствии с «Положением о практике обучающихся, осваивающих основные профессиональные образовательные программы высшего образования - программы бакалавриата, программы специалитета, программы магистратуры в ФГАОУ ВО «МАУ», утвержденным Ученым советом ФГАОУ ВО «МАУ» «_____» ____________ 20____ г. (протокол № ______) и календарным учебным графиком на ________ учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить нижеперечисленных обучающихся _____ курса очной / очно-заочной / заочной формы обучения направления подготовки/специальности ___________________________________ (профиль:___________________________________) на _________________________ практику (указать вид/тип практики) в период с «_____» ________ по «_____» __________ года

с закреплением за профильными организациями
: 
	№ п/п
	ФИО обучающегося 
	Наименование профильной организации

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	….
	
	


с закреплением за университетом:

	№ п/п
	ФИО обучающегося 
	Наименование структурного подразделения университета

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	….
	
	


2. Руководителем практики  обучающихся назначить___________________________  __________________________________________________________________________________.
3. Установить дату защиты отчета о  практике «_____»_________ 20____ г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего кафедрой _________________________________________________________.

Должность                                                                                                                  И. О. Фамилия 
Проект приказа вносит:

Должность                       


                                                             И.О. Фамилия
Согласовано: 

Директор института / Декан факультета
                         
                          И.О. Фамилия
Руководитель ЦПиК








   И.О.  Фамилия
Рассылка: 
Студофис

Директорат Аббревиатура / Деканат Аббревиатура

Кафедра Аббревиатура

ЦПиК

� Необходимо указать полное наименование организации:





